
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků  
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15,118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 

 

 
 V Praze dne 22. 1. 2018 

 PID: MFCR8XAAND 
 Č. j.: MF-24005/2017/4501-38 
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 0              
 

Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace č. XIV. 
 

  
Zpracovatel: Sibalová Jitka, Ing. 

 
 
Veřejná zakázka: 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Biotechnologický systém 
čerpaných důlních vod z MR1“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení – 
otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 13. 09. 2017, s Evidenčním 
číslem zakázky Z2017-025254. 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel dne 19. 1. 2018 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ: Zadavatel tímto poskytuje níže 
uvedené vysvětlení zadávací dokumentace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání 
nabídky. 

Dotaz č.47: 
Vzhledem k tomu, že již bylo vydáno 7 verzí soupisu stavebních prací a jejich označení může 
být zavádějící, žádáme zadavatele o informaci, která verze rozpočtu (rozpočtů) je aktuální. 
Ve verzi s dovětkem "oprava 3" byl rozpočet rozdělen na 2 části: 
- Priloha c 2_A_soupis stavebnich praci _MR1_oprava 3.xlsx  
- Příloha č 2_B_Soupis PS03_oprava3.xlsx. 
Jelikož v následujících verzích již rozpočet takto dělen není, ale chybí v něm záložka "074-
13-08-2015 - PS 03 Přípojka NN", předpokládáme, že aktuální verze rozpočtu je tvořena 
dvěma soubory: 
- Priloha c 2_soupis stavebnich praci_ MR1oprava 6.xlsx  
- Příloha č 2_B_Soupis PS03_oprava3.xlsx. 
Žádáme zadavatele o potvrzení příp. upřesnění tohoto předpokladu. 



  

  Strana 2 

Odpověď: 
Ano, v současnosti jsou platné dva soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr a to soupis s názvem Priloha c 2_soupis stavebnich praci_ MR1oprava 6.xlsx a soupis 
s názvem Příloha č 2_B_Soupis PS03_oprava3.xlsx. 
 
 
 


		2018-01-22T11:39:57+0100
	Ing. Radmila Musilová




